¶ Nunc ponit euidētē errorē z p̄io ostēdit quō medicus i
opando aliq̄ ē p̄plexus. 2. circa stupefaciēs ponit cañ. ibi

¶ In hoc. ¶ Dicit qd qñ res sedatiua doloris e ope
rans tarde ita qd timef qd virt⁹ nō poterit stare vsq ad il-
lam hora sicut enatio i colica aut res e cito opans e mul-
tū mala sicut e res stupefaciēs ex qua magnū postea sequa-
tur nocumētū: in hoc ergo medicus e dubius: id dō i hoc
fortiter mēsurare vt sciat qd istoz sit eligēdū: an sit pei⁹
expectare e eūare: aut sit peius applicare stupidū qd in p⁹
senti ledit vidēdo vtrū possim⁹ eius corrigere nocumētū.
¶ Dicit ptis intellectu notādū e aduertēdū qd bonitas cōie-
cture e mēsure medici sumit p⁹ ex nāli ingenio: ingenius
nāle iuuat artē. Joānes damascen⁹ in suis afforismis: Su-
mitur et ex longa medici expientia e forti etiā studio e cō-
iectura. 2^o videt cōcipiēdū qd illud circa qd cadit cōiectu-
ra e hoc: aliquis patit colicā: nūc e vidēdū an tps perfi-
ciōis virtutis sit tantū quātum sit tps doloris aut nō. Et
hoc e dicere an virt⁹ tāto tpe maneat fixa qsto tēpore do-
lor: pōt remoueri vera remotiōe: aut et sit apta ampliori tē-
pore remanere: e in illo cāu per eūantia medicādū est. Si
vero sit ecōuerso qd tps doloris sit apli⁹ tpe firiōis virtu-
tis qd dolor: sit aptus lōgiori tpe remanere qd sit virt⁹ re-
manere fixa. Et e dicere qd remanētē dolore psterat vir-
tus e nō sustineat dolore: tūc stupida sūt applicāda maius
spērādo iuuamētū ex remotiōe doloris qd sit nocumētū
ex pte stupidi cuius nocumētū poteris corrigere. Et si do-
lor itez reuertat aplius reflecta virtute pueniēs poterit ap-
plicari medicina p vera doloris remotione.

Et pter hoc totū stupefaciētis pplonē psiderare de-
bes e ipsi⁹ qūlitate: e vt qd ex eo est facili⁹ bones e vt tri-
buas id qd e cū suis tyriaciis ppositū nisi res fuerit ma-
xia qd forti idigeat stupefactiōe. Sūt pterea mēbra d qui-
b⁹ nō curam⁹: e si eis supponas narcotica qm nō ide ad-
vehemēter malū finē pueniūt sicut dētes cū ei apponit⁹
stupefactiuū. Et fortasse quidē bibē et erit meli⁹ i huius-
modi sicut bibē qd stupefaciat pp dolore odī: qm ex hoc
minor malitia puenit oculo qz vt iteri⁹ ponat. Et for-
tasse facile erit corrigē malitiā qd ex potu alijs accidit mē-
bris: i eo aut qd e sicut colica magnificat malus finis qm
māz augmētatur frigus e pgelatōez e clausurā. Amplius
stupefaciētia plerūqz sedat dolozes ppterea qd dormire
faciūt: qm somn⁹ est vna ex cāis ipsi⁹ sedatōis doloris e
pprie qñ cū eo scā fuerit fames e i dolore māli. Et stu-
pefaciētia quidē pposita quoz fortitudies alie dōilitat
medicīe sicut tyriaca sūt magis secreta quēadmodū filo-
niū e dōilitior: qd aut ex eis e recēs maioris e stupefactio-
nis. Et i antiquo fere nulla e stupefactio e qd est mediū.